Taux horaire a I'embauche — 140V
Ancienneté moyenne 5 ans

Taux horaire avec ancienneté
Congés payés

Total avec C P

Prime de 13éme mois

Total avec prime 13éme mois
Charges patronales

Total avec charges patronales
Allegement de charges patronales
Total avec charges patronales nettes
Prime qualité -

Prime de bilan —3%

Absentéisme jours fériés— 3%
Formation—1,9%

Mutuelle

I.R.P.

Co(t horaire total

6,00%
10,00%
8,33%
33,65%
0,00%
1,00%
3,00%
3,00%
1,90%

1,10%
1,00%

12,12

0,72717843

12,84681892

1,28468189

14,13150081
1,07

15,20164082

5,115

20,31664082

0

20,31664082

0,203
0,609
0,609
0,386
0,223
0,203
22,33

5,00%



